
 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від   21    січня  2022 року 

 
Про призначення П****** Л. В. тимчасовим 
опікуном над малолітньою С******* К. І.  для 
здійснення одноразового правочину  
 

 № 7 

З метою створення належних умов для забезпечення реалізації прав, 
свобод та законних інтересів дітей, розв’язання проблем дитячої 
бездоглядності і безпритульності, відповідно  до  Сімейного, Цивільного 
кодексів  України, Законів України «Про охорону дитинства»,  постанови 
Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року №866 «Питання діяльності 
органів опіки і піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», із змінами, 
керуючись   Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
беручи до уваги заяву гр. П****** Л.В., пакет відповідних документів, 
рішення комісії з питань захисту прав дитини від 19.01.2022 року № 1, 
виконавчий комітет міської ради: 

 

ВИРІШИВ:  
 

1.      Призначити П****** Л.В., **.**.**** р. н., жительку 

вул. С********, */***, м. Тернопіль тимчасовим опікуном над 
малолітньою онукою С******* К. І., **.**.**** р. н.  для здійснення 
одноразового правочину – оформлення документів в КУ           
«Інклюзивно-ресурсний центр № 1» Тернопільської міської ради   
(висновок   додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 
виконавчого комітету (керуючого справами) Марію Левицьку. 

 

 

Міський голова                                                           Петро Савончак 

 

 

 

 


